CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado SEBASTIÃO OLIVEIRA

____________________________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados – Anexo IV, Gabinete 225 – CEP: 70160-900

Fones: (61) 3215-5225 / 3215-3225
dep.sebastiaooliveira@camara.leg.br

Ofício Nº 009/2021 - SO

Brasília, 10 de março 2021.

Ao Exmo. Deputado

ARTHUR CÉSAR PEREIRA DE LIRA

Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Declaração Escrita de Voto.

 Excelentíssimo Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste, comunicar a Vossa Excelência, que por

inconsistência no Sistema de Deliberação Remota (SDR), não consegui registrar o meu voto nas

votações abaixo:

Reunião: Sessão Deliberativa Extraordinária (virtual)
Data/Local: 10/03/2021 -  10h00 - Plenário da Câmara dos Deputados

 Retirada de pauta da PEC 186/2019 - Pec Emergencial

Voto: De acordo com orientação do partido

Certo de contar com a sua especial atenção, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SEBASTIÃO OLIVEIRA
Deputado Federal

Líder do AVANTE/PE

*C
D2

19
98

89
55

70
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r S
eb

as
tiã

o
O

liv
ei

ra
 (A

VA
N

TE
/P

E)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
15

9,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.